186v-192r tract. 2
192r-196v tract. 3
196v-200v tract. 4
200v-205r tract. 5
205r-213r tract. 6
213r-218r tract. 7
218r-224r tract. 8
224r-229r tract. 9
229r-234r tract. 10

Br bzw. Ir Besitzvermerk etc., Bv bzw. Iv leer

1r-29v Text 1

Titel: Annotationes theologicae

Angaben zum Inhalt: unidentifiziert

Incipit: 1r *No[ta] quod s[ecundu]m Aug[ustin]us (?) ...*

Explicit: 29v ... *agentes gratias de sua liberatione, uisa impiorum ineffabili calamitate.*

30r-31v leer

32r-102v Text 2

Verfasser: Petrus Lemovicensis

Titel: Liber de oculo morali

Angaben zum Inhalt: 32r *Si diligenter uoluerimus in lege Domini meditari, facillime perpendimus ea que pertinent ad uisionem ... (32v) septemplici intuitu diuini (praef.). Sciendum ergo quod sicut potest elici ex sententia Constantini in libro quem fecit de oculo ... (102v) et illic eriguntur. Ad illud regnum nos perducatur, qui sine fine uiuit et regnat, amen, amen etc.*

Incipit: 32r *Si diligenter uoluerimus in lege Domini meditari, facillime perpendimus ea que pertinent ad uisionem ...*

Explicit: 102v ... *et illic eriguntur. Ad illud regnum nos perducatur, qui sine fine uiuit et regnat, amen, amen etc.*

Edition / Textausgabe: Petrus Lacedaemonius: *Liber de oculo morali*, Logroño: Arnaldo Guillén de Brocar 1503 (u. zahlreiche weitere, auch frühere Drucke)

Literaturhinweise: GLORIEUX, P[alémon]: *Répertoire des maîtres en théologie de Paris au XIIIe siècle*, Bde. 1 (Études de philosophie médiévale 17), Paris 1933, S. 364f. (mit Nennung dieser Hs.); STEGMÜLLER 6624.1; ILWVV 5532 (mit Nennung dieser Hs.)

103r-109r Text 3

Verfasser: Hugo de sancto Victore

Titel: Soliloquium de arra animae

Angaben zum Inhalt: 103r *>Soliloquium Hugonis de arra anime<. Soliloquium de arra anime, ut discamus, ubi nos oporteat uerum (?) amorem gratie et quemadmodum debeamus corda nostra ... ad superna gaudia excitare (prol.). Loquar secreto anime mee, et amica confabulatione exigam ab ea quid scire cupio ... (109r) unum posside. Hoc opto, hoc desidero, hoc totis precordiis concupisco.*

Rubrik (incipit): 103r *>Soliloquium Hugonis de arra anime<*

Incipit: 103r *Soliloquium de arra anime, ut discamus, ubi nos oporteat uerum (?) amorem gratie et quemadmodum debeamus corda nostra ...*

Explicit: 109r ... *unum posside. Hoc opto, hoc desidero, hoc totis precordiis concupisco.*

Edition / Textausgabe: PL 176, Sp. 951-970 (PLD); MÜLLER, Karl (Hg.): *Hugo von St. Victor, Soliloquium de arra animae und De vanitate mundi* (Kleine Texte für Vorlesungen und Übungen 123), Bonn 1913, S. 3-25